Hamilton哈密尔顿PH电极238411 POLILYTE PRO 120快报
产品名称 Hamilton哈密尔顿PH电极238411 POLILYTE PRO
120快报
公司名称 上海凯姆测控技术有限公司
价格 1400.00/个
规格参数 品牌:HAMILTON哈密尔顿
型号:POLILYTE PRO
订货号:238411
公司地址 上海市徐汇区漕宝路103号1幢1415室
联系电话 021-64518759 13818988155
产品详情
Hamilton哈密尔顿PH电极238411 POLILYTE PRO 120快报
pH电极测量的核心理论是能斯特方程。 电位分析法所用的电极被称为原电池。原电池是一个系统,它的
作用是使化学反应能量转成为电能。此电池的电压被称为电动势(EMF)。此电动势(EMF)由二个半电池构
成。
238218DURACAL pH 7.00, 500ml
238219DURACAL pH 9.21 500ml
238223DURACAL pH 10.01 500ml
238227REDOX BUFFER 475 mV, 500 ml
238228REDOX BUFFER 271 mV,500 ml
238271DURACAL BUFFER pH 1.09
238272DURACAL BUFFER pH 1.68
238273DURACAL BUFFER pH 2.00
238274DURACAL BUFFER pH 3.06
238275DURACAL BUFFER pH 5.00
238276DURACAL BUFFER pH 6.00
238277DURACAL BUFFER pH 8.00
238278DURACAL BUFFER pH 11.00
238279DURACAL BUFFER pH 12.00
238285FOODTRODE
238290CLEANING SOLUTION SET
238304GROUND SLEEVE ADAPTER BLACK
238317DURACAL pH 4.01, 250ml
238318DURACAL pH 7.00, 250ml
238319DURACAL  pH 9.21, 250ml